
VOJNA USTANOVA'' DEDTNJE''

PIB: 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 24.01.2023

Broj: lt48-17122

Na osnovu ilana 746. stov 7. Zokona o iavnim nobavkoma (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19), noruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA'DEDINJE"

Referentni broj: 1148

Naziv nabavke: Pogonsko gorivo za motorna vozila

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2OZ2IS F02-0045780

vrsta ugovora I Radovi ffi oobra ! usluge

Glavna CPV oznaka: 09113000

Naziv predmeta / partije: Pogonsko gorivo za motorna vozita

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

PDV-a): 3.000.000,00 Valuta: RSD

NIS A.D. NOVI SAD, 104052135, Narodnog Fronta, 12, Novi Sad, 21000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 2.l8t.7lt,lO

Vrednost ugovora (sa PDV): 3.338.125,32

Valuta: RSD

ODTUKA O DOOETI UCOVORA
L



Eo

Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Obrazloienje za5to predmet nije podeljen u

partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisije za javnu nabavku

Pogonsko gorivo za motorna vozila

LL48

Otvoreni postupak

1,t48-2,30.r1.2022

3.000.000,00

09113000-Koks

2O22lS Fo2-004s780

Javni poziv

02.L2.2022

17.0L.2O2312:00:00

Pogonsko gorivo za motorna vozila

NE

lme i prezime

Dejan Marjanovii

Radomir Brzakovii

Marina Vuliievii

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Gene



Podaci o ofuaranju

Datum i vreme otvaranja: 17.01.202312:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavr5eno u: 17.01.2023 12:01:23

Broj pristiglih ponuda lprrlava 1

Ponuclad

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pnspe/i blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

NIS A.D. NOVISAD, Narodnog Fronta, 12,21000, NoviSad, Srbija Samostalno

Podizvocladi Datum i vreme podnoSenja

NE 9.1.2023.20'.57'.35

I

oblik

DA

DA

Datum ivreme

29.12.2022.1

Oznaka / broj ponude

DWN122300/tZ-
DOt7465t2022

Opis primljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menicno ovla56enje, karton deponovanih
potpisa, zahtev za registraciju menice kod Erste
banke, punomo6je i overeni potpisi lica ovla5cenih
za zastupanje.



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok
PDV) pla6anja pon

3338125.32 RSD u roku od 45 30
dana od
dana prijema
fakture
uplatom na
ra6un
prodavca

Ostali zahtevi

Rok i na6in Rok
pla6anja

RSD u roku od 45 30
dana od
dana prijema
fakture
uplatom na
ra6un
prodavca

Prihvatljivo

DA

Ponudad je uz ponudu dostavio:
1) lzjavu o upisu u Registar ponu
Zakona o javnim nabavkama;

Ponudad Cena

NIS A.D. NOVISAD 2781771.10

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Ponudad

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

2781771.10 3338125.32NIS A.D. NOVISAD

Strudna ocena

Ponuda6

NIS A.D. NOVISAD

Napomena uz pregled ponude:
i Potvrdu APR-a o upisu u Registar ponuda6a, kao dokaz iz tl. 11 1 . stav '1 ) i 2)

2) Licencu za obavljanje energetske osti izdatu od strane Agencije za energetiku Republike Srbije sa Re5enjem br
31 1,02-13012018-L-1 od 01 .03.201
3) lzjavu o dovljnom tehnidkom ka

godine, dkao dokaz iz e,,115. stav 2). Zakona o javnim nabavkama;
sa spiskom benzinskih stanica ponuda6a na teitoriji Republike SrbUe;
o ispitivanju i Deklaracije

o ilise ne razmatra

NE

lznos

2.781 .771,10

lznos (sa PDV) Valuta

3.338.125,32 RSD

et 117Sertifikat o akreditaciji br. 01 -37 2;
stav 1) Zakona o javnim nabavkat
Pored navedenog, Ponuda6 je Punomocje br.NM_040800/l

o usagla5enosti proizvoda; kao dokaz iz

I

N-PV/86 od 21.02.2019. godine, Punom'o6je
br. PU N-00798-2022 od 17 .08.2022 odine i Punomocje NM_040800/l NPUI 1 09/2 021 od 23.03.2021. godine; i Op5ta
pravila i uslove prodaje naftnih
346, verzija 1.

robe i usluga kori5cenjem Gazprom debitnih i kreditnih kartica za gorivo TFU-



Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrtlen i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudac Rang ObrazloZenje

NIS A.D. NOVISAD Cena ponude:

Obrazlo2enje izbora Ponuda je prihvattjiva i u skladu sa
Dostavljenim dokumentima Ponutlad je

DA

Bira se

RSD

vredno56u.
da ispunjava zahtevane uslove.

1



Ponuda je prihvatljiva i u skladu sa procenjenom vredno5iu.

Dostavljenim dokumentima Ponuclat je dokazao da ispunjava zahtevane uslove.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudai moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj 91/19).

MINISTRA ODBRANE
11,lJ

iuikovi6

\ v


